CORSO : (5) SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI (NT/ITSI)

CLASSE : 3A

Materia

DIRITTO

ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
POLITICA

FRANCESE II
LINGUA

INFORMATICA

ITALIANO
LETTERATURA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE
MATEMATICA

STORIA

LINGUA INGLESE

Isbn

9788823335448
9788823333215
9788808199218

9788829836604
9788826811888
9788839526359
9788849412772
9788808110565

9788823331150

9788842110187

9788853010230

Autore

ARDOLFI NINO LAZZERINI VALERIO
AA VWV
RONCHETTI PAOLO

PELON M. MELO FAGGIAN I.

LORENZI AGOSTINO ROSSI DANIELE
BALDI GIUSSO RAZZETTI - ZACCARIA
CUMINO M. BOWEN P.

DANDINI MARIA GRAZIA

GAMBOTTO MANZONE ANNAMARIA CONSOLINI
BRUNA

GIARDINA ANDREA SABBATUCCI GIOVANNI
VIDOTTO VITTORIO

PALLINT L.

Titolo

Volume

-

MONDO DEL DIRITTO OGGI 1 SET (IL) - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE
ENTRIAMO IN AZIENDA OGGI 1 SET - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + ALL + ESPANSIONE ONLINE 1
ECONOMIA, IMPRESA, MERCATI (LMS LIBRO MISTO SCARICABILE)

PROFESSION REPORTER - CIVILTA FRANCESE VOLUME UNICO + SUPPLEMENT ACTU
INFORMATICA: TEORIA E PROGRAMMAZIONE IN VISUAL BASIC
ATTUALITA' DELLA LETTERATURA 1 CON DIVINA COMMEDIA 1

BUSINESS GLOBE STUDENT'S BOOK + WORKBOOK + CD ROM

NEW SURFING THE WORLD 2ED. + CD AUDIO (LM LIBRO MISTO) INTRODUCTION TO THE CULTURES
OF THE ENGLISH SPEAKING COUNTRIES

NUOVO MATEMATICA CON APPLICAZIONI INFORMATICHE SET 1 - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + 1
ESPANSIONE ONLINE

STORIA VOL. I - NUOVI PROGRAMMI DALL'XI SECOLO AL 1650 1

GOING FOR GRAMMAR GRAMMATICA INGLESE PER ITALIANI

Casa
Editrice

TRAMONTANA (RCS
LIBRI)

TRAMONTANA (RCS
LIBRI)

ZANICHELLI
MINERVA ITALICA
ATLAS

PARAVIA

PETRINI

ZANICHELLI

TRAMONTANA (RCS
LIBRI)

LATERZA
SCOLASTICA

CIDEB

Prezzo

26,00

40,00

30,80

17,40

25,70

39,00

34,65

21,70

27,50

27,50

25,80

Nuova Adoz.

No

No

No

No

No

No

No

Acquistare

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

Si

Forma

=



