## CORSO : (5) SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI (NT/ITSI)

CLASSE: 3A

Materia	Isbn	Autore	Titolo	Volume	Casa Editrice	Prezzo	Nuova Adoz.	Acquistare	Consigliato	Forma
DIRITTO	9788823335448	ARDOLFI NINO LAZZERINI VALERIO	MONDO DEL DIRITTO OGGI 1 SET (IL) - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE	1	TRAMONTANA (RCS LIBRI)	26,00	No	Si	No	М
ECONOMIA AZIENDALE	9788823333215	AA VV	ENTRIAMO IN AZIENDA OGGI 1 SET - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + ALL + ESPANSIONE ONLINE	1	TRAMONTANA (RCS LIBRI)	40,00	No	Si	No	М
ECONOMIA POLITICA	9788808199218	RONCHETTI PAOLO	ECONOMIA, IMPRESA, MERCATI (LMS LIBRO MISTO SCARICABILE)		ZANICHELLI	30,80	No	Si	No	М
FRANCESE II LINGUA	9788829836604	PELON M. MELO FAGGIAN I.	PROFESSION REPORTER - CIVILTÀ FRANCESE VOLUME UNICO + SUPPLÉMENT ACTU		MINERVA ITALICA	17,40	No	Si	No	М
INFORMATICA	9788826811888	LORENZI AGOSTINO ROSSI DANIELE	INFORMATICA: TEORIA E PROGRAMMAZIONE IN VISUAL BASIC		ATLAS	25,70	No	Si	No	М
ITALIANO LETTERATURA	9788839526359	BALDI GIUSSO RAZZETTI - ZACCARIA	ATTUALITA' DELLA LETTERATURA 1 CON DIVINA COMMEDIA	1	PARAVIA	39,00	No	Si	No	М
LINGUA INGLESE	9788849412772	CUMINO M. BOWEN P.	BUSINESS GLOBE STUDENT'S BOOK + WORKBOOK + CD ROM		PETRINI	34,65	No	Si	No	М
LINGUA INGLESE	9788808110565	DANDINI MARIA GRAZIA	NEW SURFING THE WORLD 2ED. + CD AUDIO (LM LIBRO MISTO) INTRODUCTION TO THE CULTURES OF THE ENGLISH SPEAKING COUNTRIES		ZANICHELLI	21,70	No	Si	No	М
MATEMATICA	9788823331150	GAMBOTTO MANZONE ANNAMARIA CONSOLINI BRUNA	NUOVO MATEMATICA CON APPLICAZIONI INFORMATICHE SET 1 - EDIZIONE MISTA VOLUME 1 + ESPANSIONE ONLINE	1	TRAMONTANA (RCS LIBRI)	27,50	No	Si	No	М
STORIA	9788842110187	GIARDINA ANDREA SABBATUCCI GIOVANNI VIDOTTO VITTORIO	STORIA VOL. I - NUOVI PROGRAMMI DALL'XI SECOLO AL 1650	1	LATERZA SCOLASTICA	27,50	No	Si	No	М
LINGUA INGLESE	9788853010230	PALLINI L.	GOING FOR GRAMMAR GRAMMATICA INGLESE PER ITALIANI		CIDEB	25,80	No	No	Si	М